


w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

Možná se může zpočátku zdát, že Česká televize startem nového digitálního  kanálu ČT4 SPORT rozjíždí další exkluzivní 
program jen pro vybrané šastlivce. To je ovšem opravdu pouhé zdání. Naopak – poté kdy ČT jako první vysílatel v naší 
zemi úspěšně rozjela digitální zpravodajský kanál ČT24 – jde o další investici do dnes již nedaleké budoucnosti. Těmito prů-
kopnickými kroky vlastně Česká televize jako lídr českého digitálního vysílání výrazně podporuje obecný rozvoj digitálního 
vysílání v naší zemi. Za svou současnou trpělivost budou moci diváci v budoucnu sledovat v rámci digitálního vysílání už 
programy vyzkoušené, technicky ověřené, vyléčené z většiny dětských nemocí – prostě vrcholně profesionální. 

Okamžik, kdy budeme všichni nejen moci, ale muset přijímat pouze digitální televizní signál, se blíží. Stejně jako je tomu 
u všech ostatních moderních technologií, i zde jde vývoj neúprosně dopředu vstříc pohodlí diváka a jeho touze po více 
informacích a bohatším a zajímavějším televizním programu. To je celosvětový trend, který nelze zastavit a kterému se 
budeme muset přizpůsobit všichni.

Česká televize Vás chce postupně do této neodkladné proměny zasvěcovat, pomoci Vám zvyknout si na ni a těm konzer-
vativnějším z Vás, kteří změny nemají rádi, ji alespoň trochu osladit. Sportovní pořady zajímají široké spektrum diváků po 
celé republice všech věkových i sociálních kategorií. Ano, přiznáváme, že sázíme také na to, že ti, kteří si budou chtít letošní 
ZOH v Turíně vychutnat v neobvyklé a nadstandardní šíři a pestrosti, si zakoupí technické vybavení – set-top-boxy – které 
jim to bez ohledu na vzdálenost od Kavčích hor či dokonce Turína pohodlně umožní. V žádném případě to ale nezname-
ná, že divák, který si set-top-box nekoupí, neuvidí olympiádu. Může využít vysílání přes satelitní a kabelové společnosti. 
Ze zákona jsme samozřejmě také povinni vysílat hlavní olympijské pořady na celostátním kanále ČT2. A to respektujeme 
a dodržíme. Na něm bude moci divák sledovat to, co je zvyklý vidět v České televizi při každé zimní nebo letní olympiádě. 

Jsem rád, že mohu být u dalšího historického mezníku televizního vysílání v ČR 
u spuštění sportovního kanálu televize veřejné služby: 10. února 2006 v 9 hodin.

Jiří Janeček



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z
Kterým sportům se bude nový digitální kanál ČT4 SPORT nejvíce věnovat?
Nemůžeme preferovat žádný. Kouzlo ČT 4-Sport má být v rozmanitosti a poskytování prostoru 
širokému spektru sportů. Chceme ho otevřít i sportům, které zatím nebyly moc vidět – golf, 
šachy, badminton, bowling.

Jaké relace bude ČT4 SPORT nabízet vedle přímých přenosů a záznamů?
Magazíny, aktuální besedy, dokumenty.

Bude ČT4 SPORT upřednostňovat domácí nebo zahraniční sportovní události?
Budeme chtít, aby převahu měl český sport anebo sport, kdy v zahraničí soutěží čeští sportovci.

Jak se bude dělit sportovní nabídka mezi ČT4 SPORT a program ČT2?
To, co je nyní na ČT2, by tam mělo zůstat. Někdy budou tyto programy sdílené na obou programech. Ale to jen 
výjimečně.

Kolik hodin denně bude ČT4 SPORT vysílat?
Během OH 15 hodin, potom 16 hodin denně.

O kolik lidí budou muset být personálně posíleny Redakce sportu v Praze, Brně a Ostravě? Budou nabíráni 
noví sportovní komentátoři, redaktoři, moderátoři?
V Praze o čtyři redaktory navíc, dva vedoucí výroby, jednu asistentku, jednu administrativní sílu. Podobně, i když v menším 
počtu, budou posíleny redakce v Brně i Ostravě.

Jaké další významné sportovní akce bude v tomto roce nabízet ČT4 SPORT po skončení Zimních olympijských 
her v Itálii?
MS v hokeji, MS ve fotbale, MS v krasobruslení, Roland-Garros, Wimbledon, Turné čtyř můstků atd. Je toho hodně.

Na co se jako šéfredaktor letos na ČT4 SPORT nejvíce těšíte vy?
Na fotbal.

Patronem nového digitálního kanálu ČT4 SPORT je Jan Železný. Proč byl osloven právě on a jaká byla jeho 
bezprostřední reakce na tuto nabídku?
Protože to je špičkový člověk, sportovec, kamarád. Potěšilo ho to.

Otakar Černý



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

Výtvarné řešení olympijského studia
architekta Šimona Cabana



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z Pár zajímavostí pro Vás
POPRVÉ…

… bude Česká televize vysílat zimní olympijské hry nepřetržitě 16 dní, Olympijské studio včetně nočních záznamů na kanálu 
ČT2,

… bude ČT nabízet alternativní olympijský program na kanále ČT4 SPORT,

… mohou diváci díky návaznosti vysílacích plánů obou kanálů sledovat každou událost v přímém přenosu a později znovu 
v nabídce několika záznamů,

… ČT4 SPORT nabídne každý den od 9.00 hodinu vlastních záznamů nejlepších momentů ze soutěží předchozího dne,

… bude v komentátorské výpravě víc než jeden komentátor/expert: Martin Hosták (hokej), Zuzana Kocumová (běh na ly-
žích) a Jan Holický (sjezdové lyžování).

NEJ…
… v poměru počet komentátorů/počet odvysílaných minut vykazuje výprava České televize nevětší vytížených ze všech 
akreditovaných televizních společností,

… všech deset komentátorů bude komentovat více než tisíc minut, nejvíc Robert Záruba (1895), nejméně debutující komen-
tátor Ondřej Tomek (1035),

… nejdelší olympijský den bude ve středu 22. února, kdy Olympijské studio začíná vysílat v 9.00 a končí 15 minut po půlnoci 
(nejdelší živě vysílané Olympijské studio zůstává z roku 2000),

… nejvyšší předpokládanou sledovanost bude mít skiatlon žen s Kateřinou Neumannovou v neděli 12. února v 9.50, závody 
skokanů s Jakubem Jandou 12. února a 18. února a zápasy hokejového národního týmu (Česko-Finsko, sobota 18. února 
ve 20.50,

… Česko-Kanada, úterý 21. února 16.20,

… čtvrtfinále ve středu 22. února,

… případně semifinále, finále/utkání o bronz),

… nejzajímavější návraty k historii zimních sportů nabízí 17 dílů průvodního seriálu Historie her,

… nejvíc kilometrů nacestuje Jaromír Bosák, který bude s malým SNG vozem putovat z Turína za českými sportovci a natá-
čet exkluzivní rozhovory pro svůj pořad.



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

KOMENTÁTOŘI…
… výprava ČT bude rozdělena na dvě části. V Turíně budou Vladimír Drbohlav (vedoucí operace), Robert Záruba (hokej), 
Petr Vichnar (krasobruslení), Miroslav Langer (short track, krasobruslení, snowboard), Michal Dusík (hokej, snowboard), 
Radek Bauer (rychlobruslení) a Martin Hosták (hokej),

… v Sestriere bude ubytována horská skupina: Pavel Čapek (klasické lyžování, skeleton), Marek Svačina (klasické lyžování, 
akbrobacie), Petr Svěcený (sjezdové lyžování, akrobacie), Jiří Rejman (biatlon, akrobacie), Ondřej Tomek (saně, boby), Jan 
Holický (sjezdové lyžování) a Zuzana Kocumová (klasické lyžování),

… v Turíně bude pracovat reportér Tomáš Jílek, v horské oblasti Jiří Hölzel.

OLYMPIJSKÉ STUDIO…
… bude umístěno v podzemí budovy zpravodajství, ve studiu 7, odkud se vysílá v současné době zpravodajský kanál ČT24. 
Vojtěch Bernatský bude popáté hostitelem v Olympijském studiu, Jakub Bažant poprvé.

Vysílací pracoviště v Turíně – v rámci olympijského mezinárodního vysílacího centra v Turíně, vybuduje Česká televize 
vlastní odbavovací pracoviště, které zajistí přenosy obrazového a zvukového signálu z dějiště her do České televize. Z to-
hoto pracoviště budou vysílány i obrazové reportáže týkající se české výpravy. Informace ze Sestriere bude přenášet sate-
litní zpravodajský přenosový vůz, operující v této horské oblasti. 



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z Program olympijského vysílání
Pátek 10. 2. 

19.40–23.05 OLYMPIJSKÉ STUDIO

19.40–19.45 Historie her Olympijské příběhy – výběr z jednotlivých dílů

19.45–19.50 Vysílací plán Kdy uvidíte skákat Jakuba Jandu, běžet Kateřinu Neumannovou 
a hrát hokejový tým.

19.50–19.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

19.55–23.05 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 
XX. ZOH

Nástup výprav a zapálení olympijského ohně komentují 
Vladimír Drbohlav a Petr Vichnar.

23.15–23.20 Program olympijského studia Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

Sobota 11. 2.

08.30–23.00 OLYMPIJSKÉ STUDIO

08.30–08.40 První den nového kanálu 
ČT4 SPORT

08.40–10.00 Historie her: SALT LAKE CITY Dokument o XIX. zimních hrách v Salt Lake City 2002

10.00–10.05 Den 1 Očekávané vrcholy her

10.05–10.15 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

10.15–10.30 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

10.30–10.50 Historie her: 
KLASICI NA SNĚHU

Největší postavy kombinace skoku a běhu na lyžích

10.50–10.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

10.55–11.50 Severská kombinace – skok, 
1. kolo

1. kolo skokanské části závodu komentuje Pavel Čapek.

11.50–12.00 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

12.00–12.05 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

12.05–12.55 Severská kombinace – skok, 
2. kolo

2. kolo skokanské části sprintu komentuje Pavel Čapek.

12.55–14.55 Biatlon – 20 km M Překvapí znovu poslední mistr světa Roman Dostál? Komentuje Jiří Rejman.

14.55–15.50 Severská kombinace – běh M Závod o titul krále lyžařů komentuje Pavel Čapek.

15.50–16.30 Akrobacie… Moguly, kvalifikace Ž Start Nikoly Sudové komentuje Petr Svěcený.

ČT1



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

16.30–16.40 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

16.40–16.45 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

16.45–17.30 Saně – 1. jízdy M První závod na nebezpečném tobogánu komentuje Ondřej Tomek.

17.30–17.50 Rychlobruslení – 5 km M Klasický olympijský závod komentuje Radek Bauer.

17.50–18.10 Historie her: KARAMBOLY Havárie odvážných bobistů, sáňkařů a skeletonistů

18.10–18.40 Rychlobruslení – 5 km M Klasický olympijský závod komentuje Radek Bauer.

18.40–18.50 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

18.50–18.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

18.55–20.15 Akrobacie… Moguly, finále Ž Nikola Sudová v boji o medaile. Komentuje Petr Svěcený.

20.15–20.30 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

20.30–21.30 Krasobruslení – sport. páry, KP Krátký program sportovních dvojic komentuje Petr Vichnar.

21.30–21.45 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

21.45–22.20 Krasobruslení – sport. páry, KP Krátký program sportovních dvojic komentuje Petr Vichnar.

22.20–22.40 Saně – 2. jízdy M Sáňkaři končí svůj první den. Komentuje Ondřej Tomek.

22.40–22.55 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

22.55–23.00 Den 2 Očekávané vrcholy her

23.00–09.05 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER

Neděle 12. 2.

09.05–23.00 OLYMPIJSKÉ STUDIO

09.05–09.10 Den 2 Očekávané vrcholy her

09.10–09.20 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

09.20–09.35 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

09.35–09.45 Historie her: 
KRÁLOVÉ KOPCŮ

Olympijští vítězové ve sjezdu

09.45–09.50 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

09.50–11.00 Běh na lyžích – 7,5+7,5 km Ž Kateřina Neumannová útočí ve skiatlonu na medaili. 
Komentují Pavel Čapek a Zuzana Kocumová.

11.00–11.40 Snowboard, rampa, 2. kolo 
kvalifikace M

Akrobacie nejlepších snowboardistů komentuje Michal Dusík.

11.40–11.45 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

11.45–11.50 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z 11.50–13.30 Lyžování – sjezd M Nesledovanější závod alpského lyžování komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

13.30–13.40 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

13.40–13.45 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

13.45–15.15 Běh na lyžích – 15+15 km M Skiatlon mužů s medailovou nadějí Lukáše Bauera komentují Pavel Čapek 
a Zuzana Kocumová.

15.15–15.55 Snowboard, rampa – finále M Akrobacie nejlepších snowboardistů komentuje Michal Dusík.

15.55–16.00 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

16.00–16.05 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

16.05–17.30 Saně – 3. jízdy M Kompletní přehled účastníků soutěže komentuje Ondřej Tomek

17.30–18.00 Rychlobruslení – 3 km Ž Postará se Martina Sáblíková o největší úspěch českého rychlobruslení? 
Komentuje Radek Bauer.

18.00–18.50 Skoky na lyžích – střední, 
1. kolo

Jakub Janda skáče o medaili. Komentuje Marek Svačina.

18.50–19.05 Rychlobruslení – 3 km Ž Rozhodující jízdy komentuje Radek Bauer.

19.05–19.35 Skoky na lyžích – střední, 
2. kolo

Jakub Janda skáče o medaili. Komentuje Marek Svačina.

19.35–20.15 Saně – 4. jízdy M Závody sáňkařů vrcholí. Poslední jízdy komentuje Ondřej Tomek

20.15–20.40 Short track – 500 m Ž Strkanice na dlouhých nožích. Komentuje Miroslav Langer

20.40–20.55 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

20.55–21.10 Short track – SF 1500 m M Atraktivní souboje na krátké oválu komentuje Miroslav Langer

21.10–21.25 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

21.25–21.40 Short track – SF 1500 m M Bitvy na ledě o postup do finále komentuje Miroslav Langer

21.40–21.50 Historie her: Short track Nejkurioznější pády divokých závodů

21.50–22.15 Short track – finále 1500 m M Kdo ustojí divoké souboje v zatáčkách, vyhraje. Komentuje Miroslav Langer

22.15–23.00 Hokej Ž – RUSKO-KANADA Klasický hokejový zápas v ženském provedení. 
Komentují Robert Záruba a Martin Hosták.

22.40–22.55 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

22.55–23.00 Den 2 Očekávané vrcholy her

23.00–09.00 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER

Pondělí 13. 2.

09.00–23.15 OLYMPIJSKÉ STUDIO

09.00–09.05 Den 3 Očekávané vrcholy her



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

09.05–09.15 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

09.15–09.30 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

09.30–09.50 Historie her: TREFY A ÚLETY Největší dramata na biatlonových střelnicích

09.50–09.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

09.55–11.40 Snowboard, rampa – 
kvalifikace Ž

Kultovní disciplína snowboaráků. Komentuje Michal Dusík.

11.40–11.50 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

11.50–11.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

11.55–14.00 Biatlon – 15 km Ž Mistryně světa z roku 2003 Kateřina Holubcová závodí na třetích hrách. 
Komentuje Jiří Rejman.

14.00–15.00 Snowboard, rampa – finále Ž Nejlepší triky ve sněhovém účku komentuje Michal Dusík.

15.00–15.10 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

15.10–15.15 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

15.15–15.55 Výběr z curlingu Magazín o hře her… vybrané momenty a zápasy

15.55–16.20 Saně – Ž, 1. kolo Deset nejlepších sáňkařek startuje dvoudenní závody. 
Komentuje Odnřej Tomek

16.20–16.50 Rychlobruslení – 500 m M, 
1. kolo

Kanadský veterán Jeremy Wotherspoon vzdoruje přesile Asiatů. 
Komentuje Radek Bauer. 

16.50–17.25 Saně – Ž, 1. kolo Dokáže být někdo rychlejší než německé sáňkařky? Komentuje Odnřej Tomek

17.25–18.00 Rychlobruslení – 500 m M, 
2. kolo

2. kolo sprintu na bruslích komentuje Radek Bauer.

18.00–18.10 Historie her: Den 
DLOUHÝCH NOŽŮ

Rychlobruslaři: sběratelé medailí 

18.10–18.55 Rychlobruslení – 500 m M, 
2. kolo

2. kolo sprintu na bruslích komentuje Radek Bauer.

18.55–19.05 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

19.05–19.10 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

19.10–19.45 Saně – Ž, 2. kolo Ženy sáňkují rychlostí 100 km/hod. Komentuje Ondřej Tomek

19.45–20.20 Krasobruslení – sport. 2, volné Skandál v soutěži sportovních dvojic v Salt Lake City začal revoluci 
v krasobruslení. Kdo vyhraje podle nových pravidel? Komentuje Petr Vichnar.

20.20–20.30 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

20.30–21.55 Krasobruslení – sport. 2, volné Závod sportovních dvojic pokračuje. Komentuje Petr Vichnar.

21.55–22.10 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z 22.10–23.00 Krasobruslení – sport. 2, volné Rusové Jelena Běrežná a Anton Sicharulidze chtějí znovu zvítězit. 
Komentuje Petr Vichnar.

23.00–23.10 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

23.10–23.15 Den 4 Očekávané vrcholy her

23.15–09.00 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER

Úterý 14. 2.

09.00–23.40 OLYMPIJSKÉ STUDIO

09.00–09.05 Den 4 Očekávané vrcholy her

09.05–09.15 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

09.15–09.30 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

09.30–09.50 Historie her: Hokej 1 Kronika hokejových turnajů 1948–1980

09.50–09.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

09.55–12.00 Běh na lyžích – SPRINT dvojic 
M, Ž

Novinka v běžeckém programu her. 
Komentují Marek Svačina a Zuzana Kocumová.

12.00–13.30 Lyžování – sjezd pro kom. M Dokáže olympijský veterán Aamodt další medailový zázrak? 
Komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

13.30–15.00 Biatlon – sprint 10 km, M Nor O. A. Björndalen, Francouz Raphaël Poirée a Němci v závodě pevných 
nervů. Komentuje Jiří Rejman.

15.00–15.10 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

15.10–15.15 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

15.15–15.55 Výběr z curlingu Magazín o hře her… vybrané momenty a zápasy

15.55–16.25 Rychlobruslení – 500 m Ž, 
1. kolo

Jediný závod se dvěma starty komentuje Radek Bauer. 

16.25–16.40 Saně – 3. jízdy Ž Dokáže být někdo rychlejší než německé sáňkařky? Komentuje Odnřej Tomek

16.40–17.10 Rychlobruslení – 500 m Ž, 
1. kolo

Jediný závod se dvěma starty komentuje Radek Bauer. 

17.10–18.00 Lyžování – slalom kom. M, 
1. kolo

1. kolo slalomu kombinace komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

18.00–18.10 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

18.10–18.15 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

18.15–18.30 Saně 3. jízdy záznam, 4. jízdy 
živě Ž

Poslední jízda určí nejrychlejší sáňkařku her. Komentuje Ondřej Tomek



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

18.30–19.00 Rychlobruslení – 500 m Ž, 
2. kolo

2. kolo závodu o nejrychlejší bruslařku her komentuje Radek Bauer.

19.00–19.25 Saně – 4. jízdy Ž 19 zatáček k medailím. Komentuje Ondřej Tomek. 

19.25–20.30 Lyžování – slalom kom. M, 
2. kolo

2. kolo slalomu kombinace komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

20.30–20.40 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

20.40–21.00 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

21.00–22.20 Krasobruslení – krátký prog. M Krátký program mužů poprvé živě. Komentuje Petr Vichnar.

22.20–22.40 To je krasobruslení Dokument o pravidlech a technice krasobruslení

22.40–23.25 Krasobruslení – krátký prog. M Favorité si budují pozice před volnými jízdami. Komentuje Petr Vichnar.

23.25–23.35 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

23.35–23.40 Den 5 Očekávané vrcholy her

23.40–09.30 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER

Středa 15. 2.

09.30–23.20 OLYMPIJSKÉ STUDIO

09.30–09.35 Den 5 Očekávané vrcholy her

09.35–09.45 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

09.45–10.00 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

10.00–10.20 Historie her: Hokej 2 Kronika hokejových turnajů 1984–2002

10.20–10.25 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

10.25–11.15 Severská kombinace-
družstva – skok, 1. kolo

Skandinávie versus Alpy. Přehlídku nejvšestrannějších lyžařů komentuje Pavel 
Čapek.

11.15–11.25 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

11.25–11.30 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

11.30–12.00 Severská kombinace-
družstva – skok, 2. kolo

Boj o vteřiny pro běžeckou část závodu komentuje Pavel Čapek.

12.00–13.55 Lyžování – sjezd Ž 3× zlatá Janica Kosteličová začíná olympijský závod. 
Komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

13.55–15.00 Hokej M: ITÁLIE-KANADA Kanada vysílá do Turína tým obhájců. Podstatnou část rpvní zkoušky v domácím 
ohni komentují Robert Záruba a Martin Hosták.

2. přestávka 14.25 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z 15.00–16.10 Severská kombinace – 
družstva, 4× 5 km

Čtyři země věří ve vítězství svých sdruženářů. Komentuje Pavel Čapek.

16.10–16.50 Výběr z curlingu Magazín o hře her… vybrané momenty a zápasy

16.50–19.30 Hokej M: ČESKO-NĚMECKO V den 34. narozenin potká Jágr tým, který mu zlomil malíček. 
Komentují Robert Záruba a Martin Hosták.

1. přestávka 17.35 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

2. přestávka 18.25 Saně dvojice – 1. a 2. jízdy Tifosi na tobogánu: Italové chtějí sebrat Němcům zlato. 
Komentuje Ondřej Tomek

19.30–19.55 Akrobacie… moguly, finále M Triky bez hranic. Nejatraktivnější disciplínu na lyžích komentuje Marek Svačina.

19.55–22.20 Hokej M: 
RUSKO-SLOVENSKO

Najdou Rusové na začátku brankáře a Slováci vůdce? 
Slovanské derby komentuje Michal Dusík.

1. přestávka 20.35 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

2. přestávka 21.25 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

22.20–22.35 Short track – 500 m Ž Honičku za medailemi komentuje Miroslav Langer.

22.35–23.05 Rychlobruslení – stíhací závod 
družstev

Novinku olympijského programu komentuje Radek Bauer.

23.05–23.15 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

23.15–23.20 Den 6 Očekávané vrcholy her

23.20–09.00 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER

Čtvrtek 16. 2.

09.00–23.35 OLYMPIJSKÉ STUDIO

09.00–09.05 Den 6 Očekávané vrcholy her

09.05–09.15 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

09.15–09.25 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

09.25–09.45 Historie her: Krasobruslení Nejslavnější volné jízdy

09.45–09.50 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

09.50–11.45 Běh na lyžích – 10 km Ž 
klasicky

Kateřina Neumannová v souboji s královnou klasického stylu Marit 
Björgenovou. Komentují Marek Svačina a Zuzana Kocumová.

11.45–11.50 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

11.50–11.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

11.55–13.00 Biatlon – 7,5 km sprint Ž Kdo prorazí německý blok? Sprinterský závod žen komentuje Jiří Rejman.



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

13.00 –15.30 Hokej M: 
ČESKO-ŠVÝCARSKO

Česká tvořivost proti houževnaté obraně. 
Komentují Michal Dusík a Martin Hosták.

1. přestávka 13.35 Snowboard cross M – finále
živě

Michal Novotný v nové disciplíně her. Komentuje Miroslav Langer.

2. přestávka 14.25 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

15.30 –15.55 Výběr z curlingu Magazín o hře her …vybrané momenty a zápasy

15.55–18.20 Hokej M: ŠVÉDSKO-RUSKO Tým tří korunek (Forsberg, Alfredsson, Sundin) narazí na nové ruské hvězdy. 
Komentuje Robert Záruba

1. přestávka 16.35 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

2. přestávka 17.25 Rychlobruslení – stíhací závod 
družstev, SF 

Souboj velmocí v nové disciplíně komentuje Radek Bauer.

Skeleton – 1. jízdy Ž Ženy se řítí tobogánem stokilometrovou rychlostí. Komentuje Pavel Čapek. 

18.20–18.35 Rychlobruslení – stíhací závod 
družstev, finále

Které čtveřice dostihnou zlaté medaile? Finále komentuje Radek Bauer.

18.35–19.05 Skeleton – 2. jízdy Ž Nejrychlejší jízdy na skeletonu komentuje Pavel Čapek. 

19.05–19.15 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

19.15–19.20 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

19.20–20.55 Krasobruslení – volné jízdy M Tomáš Verner zkusí jako první Čech po Petru Barnovi čtverný toeloop. 
Komentuje Petr Vichnar.

20.55–21.05 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

21.05–21.15 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

21.15–23.20 Krasobruslení – volné jízdy M Jevgenij Pljuščenko chce zajet životní volnou jízdu. Komentuje Petr Vichnar.

23.20–23.30 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

23.30–23.35 Den 6 Očekávané vrcholy her

23.35–01.00 SK SLAVIA PRAHA-PALERMO

*Pohár UEFA

01.00–09.05 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER

Pátek 17. 2.

09.05–23.30 OLYMPIJSKÉ STUDIO

09.05–09.10 Den 7 Očekávané vrcholy her



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z 09.10–09.20 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

09.20–09.30 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

09.30–09.50 Historie her: SLAVNÍ BĚŽCI Nejlepší olympionici zimních her 

09.50–09.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

09.55–11.30 Běh na lyžích – 15 km klasicky 
M

15 běžců se žene za medailí, mezi nimi Lukáš Bauer. 
Komentuje Pavel Čapek a Zuzana Kocumová.

11.30–11.50 Snowboard cross – kvalifikace
Ž 1.+2. kolo

11.50–11.55 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

11.55–12.00 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

12.00–13.30 Lyžování – komb. sjezd Ž Šárka Záhrobská závodí se světovou špičkou. 
Komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

13.30–13.50 Historie her: 
KRÁLOVÉ KOPCŮ

Olympijští vítězové ve sjezdu

13.50–14.30 Snowboard cross – play off Ž Vyřazovací vrchol soutěže s ostrými lokty závodnic komentuje Miroslav Langer.

14.30–15.45 Výběr z curlingu Magazín o hře her …vybrané momenty a zápasy

15.45–15.55 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

15.55–16.00 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

16.00–16.10 Studio Turín/hory 1 Autorský rozhovor s osobností her 

16.10–16.30 Historie her: Krasobruslení Nejslavnější volné jízdy

16.30–16.55 MAGAZÍN LIGY MISTRŮ Fotbalová pauza v olympijském programu

16.55–18.00 Lyžování – komb. slalom 1. Ž 1. kolo slalomu kombinace komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

18.00–19.25 1. SF Hokej Ž: Jen senzace může zabránit zámořskému finále. 
První semifinále komentují Robert Záruba a Martin Hosták.

2. přestávka Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

19.25–20.30 Lyžování – komb. slalom 2. Ž 2. kolo slalomu kombinace komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

20.30–20.45 Studio Turín/hory 2 Autorský rozhovor s osobností her 

20.45–21.25 Skeleton – 1. a 2. jízdy M Závod nejodvážnějších mužů v ledovém korytu komentuje Jiří Rejman.

21.25–21.35 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

21.35–22.10 Krasobruslení – povinné tance Stejná melodie pro všechny. Povinné tance favoritů komentuje Miroslav Langer.

22.10–23.25 2. SF Hokej Ž: Rozhodující část 2. semifinále komentují Michal Dusík a Martin Hosták.

2. přestávka Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

23.25–23.30 Den 8 Očekávané vrcholy her

23.30–09.00 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER

Sobota 18. 2.

09.00–24.00 OLYMPIJSKÉ STUDIO

09.00–09.05 Den 8 Očekávané vrcholy her

09.05–09.15 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

09.15–09.25 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

09.25–09.35 Historie her: BÁJEČNÍ LETCI Nejslavnější skokani na lyžích

09.35–09.40 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

09.40–10.50 Běh na lyžích – 4× 5 km Ž Závod neurčitých vyhlídek favoritů komentuje Pavel Čapek.

10.50–10.55 Program her

10.55–12.30 Lyžování: SUPER G – M Hermann Mayer obhajuje po osmi letech olympijské zlato. 
Komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

12.30–13.15 Biatlon – stíhací závod 10 km Ž Biatlonistky startují podle výsledků ve sprintu. Komentuje Jiří Rejman.

13.15–13.50 Hokej M: KAZACHSTÁN-
RUSKO, 3. třet

Ovečkin a Malkin, nové ruské hvězdy v akci. Komentuje Michal Dusík.

13.50–14.25 Výběr z curlingu Magazín o hře her… vybrané momenty a zápasy

14.25–15.15 Biatlon – stíhací závod 12, 5 km 
M

Jakou pozici si ve sprintu připravil legendární Nor Ole Einar Björndalen? 
Komentuje Jiří Rejman. 

15.15–15.25 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

15.25–15.30 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

15.30–17.50 Hokej M: 
KANADA-ŠVÝCARSKO

Kgterá z kandských hvězd zazáří nejsilněji? 
Komentují Robert Záruba a Martin Hosták.

1. přestávka Historie her: BÁJEČNÍ LETCI Nejslavnější skokani na lyžích

2. přestávka Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

17.50–18.45 Skoky na lyžích – velký 
můstek, 1. kolo

Jakub Janda vstupuje do dalšího velkého závopdu kariéry. 
Komentuje Marek Svačina.

18.45–18.55 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

18.55–19.00 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

19.00–19.35 Skoky na lyžích – velký 
můstek, 2. kolo

Kam posune pověstné druhé kolo Jakuba Jandu? Jeden z vrcholů her komentuje 
Marek Svačina.



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z 19.35–20.00 Short track… 1500 m Ž, 
rozjížky

Souboj taktiky a odvahy v zatáčkách. 6 rozjížděk komentuje Miroslav Langer. 

20.00–20.15 Rychlobruslení – 1 km M Nizozemci chtějí vrátit zlaté časy ve své silné disciplíně. 
Komentuje Radek Bauer.

20.15–20.35 Short track – 1000 m M, 
rozjížky

Korea a Spojené státy vyhlížejí svého favorita. Rozjížky komentuje Miroslav 
Langer.

20.35–20.50 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

20.50–23.30 Hokej M: ČESKO-FINSKO Martin Ručinský nebo Saku Koivu? Zápas o budování pozice ve skupině 
komentují Robert Záruba a Martin Hosták.

1. přestávka 21.35 Short track… 1500 m Ž, 
SF+finále

Semifinále a finále komentuje Miroslav Langer.

2. přestávka 22.25 Short track – 1000 m M, 
SF+finále

USA nebo Korea? Semifinále a finále komentuje Miroslav Langer.

23.30–23.45 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

23.45–23.55 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

23.55–24.00 Den 9 Očekávané vrcholy her

00.00–09.00 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER

13.00–15.20 Hokej M: ITÁLIE-NĚMECKO

17.00–19.20 Hokej M: 
ŠVÉDSKO-LOTYŠSKO

Neděle 19. 2.

09.00–23.45 OLYMPIJSKÉ STUDIO

09.00–09.05 Den 9 Očekávané vrcholy her

09.05–09.15 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

09.15–09.30 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

09.30–09.45 Historie her: ŠTAFETY Nejzajímavější souboje v cílové rovině

09.45–09.50 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

09.50–11.45 Běh na lyžích – 4× 10 km M Deset týmů včetně Čechů má šanci na medaile. Nejvyrovnanější závod her 
komentují Marek Svačina a Zuzana Kocumová.

11.45–11.50 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

11.50 –11.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

11.55–13.45 Lyžování: SUPER G – Ž Američanky versus zbytek světa. Komentují Petr Svěcený a Jan Holický.



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

13.45–15.20 Hokej M: RUSKO-LOTYŠSKO, 
2.+3. třet. 

Lotyši touží po další odvetě za léta sověstké poroby. Jeden z nejvypjatějších 
zápasů naší doby komentuje Robert Záruba

2. přestávka Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

15.20–15.55 Výběr z curlingu Magazín o hře her… vybrané momenty a zápasy

15.55–16.40 Hokej M: SLOVENSKO-
KAZACHSTÁN, 1. třet. 

16.40–16.50 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

16.50–16.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

16.55–19.20 Hokej M: USA-ŠVÉDSKO 44letý Chris Chelios proti švédským hvězdám. Komentuje Robert Záruba

1. přestávka 17.35 Rychlobruslení – 1km Ž Německá kráska Anny Friesingerová touží po zlaté medaili. 
Komentuje Radek Bauer.

Hokej M: SLOVENSKO-
KAZACHSTÁN

Zastaví Kazachstán smrš hrozící z útoku Petera Bondry, Mariána Hossy 
a Pavola Demitry? Komentují Michal Dusík a Martin Hosták.

2. přestávka 18.25 Rychlobruslení – 1 km Ž Nejlepší jízdy z druhé várky komentuje Radek Bauer.

Hokej M: SLOVENSKO-
KAZACHSTÁN

Rozhodující momenty utkání komentují Michal Dusík a Martin Hosták.

Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

19.20–19.55 Boby – dvojky 4. jízdy Nejrychlejší jízdy o medaile komentuje Ondřej Tomek

19.55–22.30 Hokej M: ČESKO-ITÁLIE České hvězdy v italském kotli. Komentují Michal Dusík a Martin Hosták.

1. přestávka 20.35 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

2. přestávka 21.25 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

22.30–22.40 Krasobruslení, ORIGIN. 
TANEC

Kdo získá nejlepší pozice před vrcholem soutěže? Komentuje Miroslav Langer.

22.40–23.30 Hokej M: FINSKO-KANADA, 
3. třet. 

Překonají Finové tradiční respekt ke Kanadě? Komentuje Robert Záruba

23.30–23.40 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

23.40–23.45 Den 10 Očekávané vrcholy her

23.45–08.45 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z Pondělí 20. 2.

8.45–23.30 OLYMPIJSKÉ STUDIO

08.45–08.50 Den 10 Očekávané vrcholy her

08.50–09.00 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

09.00–09.10 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

09.10–09.20 Historie her: Akrobacie Nejlepší triky artistů na lyžích

09.20–09.25 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

09.25–11.30 Lyžování:obří slalom M, 1. kolo Hlavní hrdina posledního MS Bennie Raich ve své parádní disciplíně. 
Komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

11.30–11.40 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

11.40–11.45 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

11.45–12.55 Výběr z curlingu Magazín o hře her… vybrané momenty a zápasy

12.55–14.30 Lyžování:obří slalom M, 2. kolo 2. kolo obřího slalomu komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

14.30–16.00 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER Vybrané pasáže nejzajímavějších závodů a zápasů 1. týdne 

16.00–17.10 Výběr z curlingu Magazín o hře zimních her 

17.10–17.20 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

17.20–17.25 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

17.25–17.55 Boby – 1. jízdy Ž Druhý start ženských posádek na zimních hrách. Komentuje Ondřej Tomek

17.55–19.00 Skoky na lyžích… družstva, 
1. kolo

Každý skok se počítá. Závod družstev komentuje Marek Svačina.

19.00–19.15 Akrobacie – kvalifikace skoků
M

Aleš Valenta obhajuje olympijské vítězství. Komentuje Petr Svecěný

19.15–19.55 Skoky na lyžích – družstva, 
2. kolo

Kam dokáže Janda posunout české družstvo? Komentuje Marek Svačina.

19.55–20.30 Akrobacie – kvalifikace skoků M Jaký skok zvolí Aleš Valenta pro postup do finále? Komentuje Petr Svěcený

20.30–22.05 Krasobruslení – volné tance Přehlídku dokonalého pohybu na ledě komentuje Miroslav Langer.

22.05–22.15 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

22.15–22.25 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

22.25–23.15 Krasobruslení – volné tance Rusové Taána Navková a Romanem Kostomarov hodlají završit své čtyřleté 
kralování. Komentuje Miroslav Langer. 

23.15–23.25 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

23.25–23.30 Den 11 Očekávané vrcholy her

23.30–10.05 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

Úterý 21. 2.

10.05–20.20 OLYMPIJSKÉ STUDIO

10.05–10.10 Den 11 Očekávané vrcholy her

10.10–10.20 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

10.20–10.30 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

10.30–10.50 Historie her: KARAMBOLY Havárie odvážných bobistů, sáňkařů a skeletonistů

10.50–10.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

10.55–11.55 Severská kombinace – sprint, 
skok 

Jediný skok určí pořadí na startu běžecké části. Komentuje Pavel Čapek.

11.55–13.40 Biatlon – 4× 7,5 km M Německo chystá v souboji s Norskem odvetu za Salt Lake City. 
Závod s největší nadějí české štafety komentuje Jiří Rejman.

13.40–13.50 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

13.50–13.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

13.55–14.35 Severská kombinace – sprint, 
běh 

Předpokládaný souboj Fina Hannu Manninena a Ronnyho Ackermanna 
komentuje Pavel Čapek. 

14.35–15.25 Výběr z curlingu Magazín o hře her …vybrané momenty a zápasy

15.25–16.05 Hokej M: FINSKO-
NĚMECKO, 1. třet

Jan Benda a Tomáš Martinec v německých dresech. Komentuje Michal Dusík.

16.05–16.15 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

16.15–16.20 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

16.20–19.00 Hokej M: KANADA-ČESKO Zlatá česká generace proti hrdým vyslancům hokejové velmoci. 
Komentují Robert Záruba a Martin Hosták.

1. přestávka 17.05 Rychlobruslení – 1500 m M Nejrychlejší jízdy mužů komentuje Radek Bauer.

2. přestávka 17.55 Rychlobruslení – 1500 m M Jízdy favoritů z poslední várky komentuje Radek Bauer.

19.00–19.10 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

19.10 –19.15 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

19.15–20.00 Boby – 4. jízdy Ž USA, Německo a Itálie připravují své boby na vítězství. 
Komentuje Ondřej Tomek.

20.00–20.10 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

20.10–20.20 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

20.20–23.25 STUDIO FOTBAL Jediná soutěž konkuruje hrám – Liga mistrů

*Bayern Mnichov-AC Milán

23.25–09.15 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z 23.25–23.40 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

23.40–23.35 Den 12 Očekávané vrcholy her

Středa 22. 2.

09.15–00.15 OLYMPIJSKÉ STUDIO

09.15–09.20 Den 12 Očekávané vrcholy her

09.20–09.30 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

09.30–09.40 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

09.40–09.50 Historie her: Short track Nejkurioznější pády divokých závodů

09.50–09.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

09.55–11.05 Běh na lyžích – sprint M+Ž Boj Dušana Kožíška a Martina Koukala o postup do čtvrtfinále komentují Marek
Svačina a Zuzana Kocumová.

11.05–11.10 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

11.10–12.10 Výběr z curlingu Magazín o hře her… vybrané momenty a zápasy

12.10–12.20 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

12.20–12.25 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

12.25–14.30 Běh na lyžích – sprint M+Ž Hon na zlatou favoritku Marit Björgenovou komentují 
Pavel Čapek a Zuzana Kocumová.

14.30–14.35 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

14.35–14.40 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

14.40–16.00 Lyžování: slalom Ž, 1. kolo Šárka Záhrobská útočí na medaili. Komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

16.00–16.20 Snowboard – paral. obří slalom 
M

Švýcarští bratři Schochové proti zbytku světa. Komentuje Miroslav Langer.

16.20–20.00 ČF Hokej M: 2 zápasy Hokejisté na hranici úspěchu. Olympijské studio řídí vysílání čtvrtfinále.
Komentují Robert Záruba, Martin Hosták a Michal Dusík.

1. přestávka 17.05 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

2. přestávka Lyžování: slalom Ž, 2. kolo 2. kolo slalomu žen komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

3. přestávka Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

20.00–20.20 Akrobacie – finále Ž Akrobatky vysoko nad sněhem se vyrovnávají mužům. Komentuje Jiří Rejman.

20.20–24.00 ČF Hokej M: 2 zápasy Hokejisté na hranici úspěchu. Olympijské studio řídí vysílání čtvrtfinále.
Komentují Robert Záruba, Martin Hosták a Michal Dusík.



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

1. přestávka 21.05 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

2. přestávka Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

3. přestávka Short track – 3 km dvojic Ž Změní se ustálené pořadí Korea – Čína – Kanada? Komentuje Miroslav Langer.

Rychlobruslení, 1500 m Ž Německé bruslařky hájí pozice na své oblíbené distanci. 
Komentuje Radek Bauer.

00.00–00.10 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

00.10–00.15 Den 13 Očekávané vrcholy her

00.15–01.15 STUDIO FOTBAL Jediná soutěž konkuruje hrám – Liga mistrů

*Liga mistrů

01.15–10.15 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER

Čtvrtek 23. 2.

10.15–23.25 OLYMPIJSKÉ STUDIO

10.15–10.20 Den 13 Očekávané vrcholy her

10.20–10.30 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

10.30–10.40 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

10.40–10.50 Historie her: 
KROTITELÉ PRKNA

První hvězdy na snowboardu

10.50–10.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

10.55–11.20 Snowboard – paral. slalom Ž, 
kvalifikace

Petra Elsterová, první česká snowboardistka na olympijských hrách. 
Komentuje Miroslav Langer.

11.20–11.30 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

11.30–11.35 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

11.35 –11.55 Snowboard – paral. slalom Ž, 
kvalifikace

Druhou část boje o postup mezi nejlepší komentuje Miroslav Langer.

11.55–13.50 Biatlon – 4× 6 km Ž Němky se chystají na zlatý olympijský hattrick. Komentuje Jiří Rejman.

13.50–13.55 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

13.55–14.00 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

14.00–15.50 Snowboard – paral. slalom Ž V přímých soubojích se zrodí nová olympijská vítězak. 
Komentuje Miroslav Langer.

15.50–17.10 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER Nejzajímavější momenty hokejového čtvrtfinále

17.10–17.20 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

17.20–17.25 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z 17.25–18.25 Výběr z curlingu – finále Ž Skutečné napětí skryté v nejklidnějším finále Vám vylíčí komentátoři
Olympijského studia

18.25–20.00 Akrobacie – finále M Povede se Aleši Valentovi Ledový dech? 
Závod o medaile komentuje Petr Svěcený.

20.00–20.45 Krasobruslení – volné jízdy Ž Poslední velký večer z vyprodané haly komentuje Petr Vichnar.

20.45–20.55 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

20.55–21.05 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

21.05–23.10 Krasobruslení – volné jízdy Ž Podmaní si Irina Slucká publikum i porotu? Komentuje Petr Vichnar.

23.10–23.20 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

23.20–23.25 Den 14 Očekávané vrcholy her

23.25–08.45 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER

Pátek 24. 2.

08.45–23.45 OLYMPIJSKÉ STUDIO

08.45–08.50 Den 14 Očekávané vrcholy her

08.50–09.00 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

09.00–09.10 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

09.10–09.20 Historie her: Den 
DLOUHÝCH NOŽŮ

Rychlobruslaři: sběratelé medailí 

09.20–09.25 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

09.25–11.30 Lyžování – obří slalom Ž, 
1. kolo

Pärsonová – Kosteličková. Největší souboj sběratelek medailí komentují 
Petr Svěcený a Jan Holický.

11.30–13.00 Běh na lyžích – 30 km Ž Zkoušku vytrvalosti Kateřiny Neumannové komentují 
Pavel Čapek a Zuzana Kocumová.

13.00–14.40 Lyžování – obří slalom Ž, 
2. kolo

2. kolo obřího slalomu komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

14.40–14.50 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

14.50–14.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

14.55–16.00 Výběr z curlingu – bronz M Medaili může mít jen jeden skip a jeho tým. 

16.00–16.20 Rychlobruslení – 10 km M 25 okruhů utrpení na cestě za slávou. Nejdelší bruslařský závod komentuje 
Radek Bauer.

16.20–19.00 SF Hokej M Boj o finále byl nejkrásnějším hokejovým dnem turnajů v Naganu i Salt Lake
City. V Turíně komentují Robert Záruba, Martin Hosták a Michal Dusík.



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

1. přestávka 17.05 Rychlobruslení – 10 km M Padne v souboji vytrvalců na bruslích světový rekord? Komentuje Radek Bauer.

2. přestávka 17.55 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

19.00–19.10 Boby – čtyřky, 1. jízdy Nejrychlejší jízdy 1. kola komentuje Ondřej Tomek.

19.10–20.10 Krasobruslení – exhibice GALA Nejlepší krasobruslaři se předvádějí publiku v parádních číslech. 
Komentují Petr Vichnar a Miroslav Langer.

20.10–20.20 Boby – čtyřky, 2. jízdy Start rozhoduje, ale italský tobogán chce víc. Komentuje Ondřej Tomek.

20.20–23.00 SF Hokej M Velký hokejový večer vrcholí. Která z hokejových velmocí se přiblíží ke zlatému 
cíli? Komentují Robert Záruba, Martin Hosták a Michal Dusík.

1. přestávka 21.05 Češi v akci Výsledky a dojmy českých sportovců

2. přestávka 21.55 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

23.00–23.30 Výběr z curlingu – finále M Kameny se valí do cíle. Finále největších stratégů. 

23.30–23.40 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

23.40–23.45 Den 15 Očekávané vrcholy her

23.45–00.10 MAGAZÍN LIGY MISTRŮ

00.10–09.15 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER

Sobota 25. 2.

09.15–23.25 OLYMPIJSKÉ STUDIO

09.15–09.20 Den 15 Očekávané vrcholy her

09.20–09.30 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

09.30–09.40 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

09.40–09.50 Historie her: slalomáři Miláčci publika

09.50–09.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

09.55–11.00 Biatlon – 15 km M Přímý souboj medailistů her s hromadným startem komentuje Jiří Rejman.

11.00–11.40 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER Vybrané pasáže nejzajímavějších závodů a zápasů 2. týdne 

11.40–11.50 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

11.50–11.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

11.55–13.00 Biatlon – 12,5 km Ž Přehlídku nejlepších biatlonistek her v závodě s hromadným startem komentuje 
Jiří Rejman.

13.00–14.00 Krasobruslení – exhibice GALA Vystoupení olympijských vítězů a medailistů komentují P. Vichnar a M. Langer.

14.00–14.55 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER Vybrané pasáže nejzajímavějších závodů a zápasů 2. týdne 



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z 14.55–16.00 Lyžování – slalom M, 1. kolo Domácí miláček Georgio Rocca chce potvrdit suverénní sezonu. 
Komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

16.00–16.10 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

16.10–16.15 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

16.15–16.30 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

16.30–17.10 Rychlobruslení – 5 km Ž Jak velkou šanci má juniorská rekordmanka Martina Sáblíková? 
Komentuje Radek Bauer.

17.10–17.20 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

17.20–17.25 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

17.25–18.10 Rychlobruslení – 5 km Ž Souboj české rychlobruslařky s nejlepšími komentuje Radek Bauer.

18.10–18.25 Boby – čtyřky, 3. jízdy Souboj pilotů a jejich posádek komentuje Ondřej Tomek.

18.25–19.30 Lyžování – slalom M, 2. kolo 2. kolo slalomu komentují Petr Svěcený a Jan Holický.

19.30–20.00 Short track – 500 m M, 
1 km Ž, ČF

Taktika může být víc než rychlost. Strhující souboje na bruslích komentuje 
Miroslav Langer.

20.00–20.20 Boby – čtyřky, 4. jízdy Poslední velký závod strojů s různými noži komentuje Ondřej Tomek.

20.20–23.10 BRONZ Hokej M Který z poražených semifinalistů překoná zklamání? 
Zápas o 3. místo komentují Michal Dusík a Martin Hosták.

1. přestávka 21.05 Short track – 500 m M, 
1000 m Ž, finále

Závody o medaile komentuje Miroslav Langer

2. přestávka 21.55 Short track – 5 km štafeta M Bitva dvojic s dramatickým střídáním. Komentuje Miroslav Langer

23.10–23.20 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

23.20–23.25 Den 16 Očekávané vrcholy her

23.25–09.10 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER

Neděle 26. 2.

09.10–19.00 OLYMPIJSKÉ STUDIO

09.10–09.15 Den 16 Očekávané vrcholy her

09.15–09.25 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

09.25–09.40 Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

09.40–09.50 Historie her: MARATONCI Největší vytrvalci olympijských dějin

09.50–09.55 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

09.55–12.45 Běh na lyžích: 50 km M Nejdelší závod her s mistrem světa Martina Koukalem na startu komentují 
Marek Svačina a Zuzana Kocumová.



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

12.45–12.55 Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

12.55–13.00 Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

13.00–13.50 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER Vybrané pasáže nejzajímavějších pasáží hokejového turnaje 

13.50–17.00 Hokej M – hokej Poslední zlatá medaile pro nejlepší hokejový tým. Finále komentují 
Robert Záruba a Martin Hosták.

1. přestávka Studio Turín/hory Autorský rozhovor s osobností her 

2. přestávka Rychlý přehled Zpravodajství olympijského studia

Program her Lákadla a změny v plánu Olympijského studia

17.00–18.00 NEJLEPŠÍ MOMENTY HER Sestřih organizátorů her

18.00–19.00 MOMENTY HER S HOSTY 
OH STUDIA

Dojmy lidí, kteří s Vámi a pro Vás sledovali olympijské příběhy

19.55–23.00 ZÁVĚREČNÝ CEREMONIÁL Olympijský oheň zhasíná, hry končí. Loučení s Turínem komentují 
Vladimír Drbohlav a Petr Vichnar.

ČT1



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z
Pátek 10. 2. 

09.00–23.40 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.20 Hodiny v Turínu

09.20–09.40 Beseda o ČT4 SPORT

09.40–10.47 50 let přímého přenosu

10.47–10.50 Program ČT4 SPORT

10.50–11.10 Představení olympijských sportoviš

11.10–11.25 Sláva vítězům – E. a P. Romanovi

11.25–11.35 ZOH Turín 2006 – mapa sportoviš

11.35–12.05 Nechráněné srdce

12.05–13.50 Česko-Rusko (finále ZOH 1998)

13.50–13.55 ZOH Turín 2006 – mapa sportoviš

13.55–14.55 Otevření českého olympijského domu

14.55–15.00 Program ČT4 SPORT

15.00–15.30 Studio ZOH 2006 Praha

15.30–15.35 Program ČT4 SPORT

15.35–17.00 Česká želízka

17.00–17.25 Zlatý Raška a ti druzí

17.25–18.00 Studio ZOH 2006 Praha

18.00–18.15 Sláva vítězům – D. Hašek

18.15–18.20 Program ČT4 SPORT

18.20–19.20 Otevření českého olympijského domu

19.20–19.48 „Velkej“

19.48–19.55 Novinky z olympijského Turína – 
telefonáty

19.55–23.05 Slavnostní zahájení XX. ZOH Turín 2006

23.05–23.10 Program ČT4 SPORT

23.10–23.35 Tisková konference 
Český olympijský dům

23.35–23.40 Program her ČT4 SPORT

Sobota 11. 2.

09.00–23.50 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.25 Nejen zlaté vzpomínky

09.25–09.35 Ondrej Nepela

09.35–10.00 Zlatý Raška a ti druzí

10.00–10.55 Finále akrobatů – ZOH 2002

10.55–11.00 Program ČT4 SPORT

11.00–11.25 Televize originál – 1. díl

11.25–11.55 Televize originál – 2. díl

11.55–12.00 Program ČT4 SPORT

12.00–15.00 Slavnostní zahájení XX. ZOH Turín 2006

15.00–16.30 Moguly – kvalifikace Ž

16.30–17.05 Rychlobruslení – 5 km M

17.05–18.30 Severská kombinace – skoky 
(1.+2. kolo, běh)

18.30–20.00 Saně – 2. jízdy M

20.00–20.05 Program ČT4 SPORT

20.05–21.55 Biatlon – 20 km M

21.55–22.00 Program ČT4 SPORT

22.00–23.00 Moguly – finále Ž

23.00–23.15 Češi v akci

23.15–23.30 Studio Turín/hory

23.30–23.40 Historie: KRÁLOVÉ KOPCŮ

23.40–23.45 Program ČT4 SPORT

Neděle 12. 2.

09.00–23.55 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 1. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00–10.50 Snowboard – rampa, 1. kolo kval. M 

10.50–11.00 Historie: KROTITELÉ PRKNA

11.00–11.40 Snowboard, rampa, 2. kolo kval. M 



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

11.40–12.00 To je Krasobruslení

12.00–12.05 Program ČT4 SPORT

12.05–12.55 Moguly – finále Ž

12.55–13.00 Program ČT4 SPORT

13.00–14.00 Běh na lyžích – 7,5+7,5 km Ž

14.00–14.25 Snowboard, rampa – finále M, 1.kolo

14.25–14.35 Historie: KROTITELÉ PRKNA

14.35–15.00 Snowboard, rampa – finále M, 2.kolo

15.00–16.30 Běh na lyžích – 15+15 km M

16.30–17.05 Rychlobruslení – 3 km Ž

17.05–17.25 To je Krasobruslení

17.25 –18.00 Rychlobruslení – 3 km Ž

18.00–18.10 Historie: MARATONCI

18.10–18.15 Program ČT4 SPORT

18.15–18.45 Rychlobruslení – 3 km Ž

18.45–19.30 Lyžování – sjezd M

19.30–20.00 Short track – rozjížky 1500m M 

20.00–20.45 Hokej Ž – RUSKO-KANADA

20.45–22.00 Skoky na lyžích… střední, 1.+2. kolo

22.00–23.00 Saně – 3.+4. jízdy M

23.00–23.15 Češi v akci

23.15–23.30 Studio Turín/hory

23.30–23.50 Historie: TREFY A ÚLETY

23.50–23.55 Program ČT4 SPORT

Pondělí 13. 2.

09.00–23.50 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 2. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00–12.00 Curling

12.00–12.20 Historie: TREFY A ÚLETY

12.20–13.35 Skoky na lyžích… střední, 1.+2. kolo

13.35–15.05 Snowboard, rampa – kval. Ž

15.05–15.25 Historie: KARAMBOLY

15.25–15.30 Program ČT4 SPORT

15.30–16.00 Rychlobruslení – 500 m M, 1. kolo

16.00–17.20 Saně – Ž, 1. kolo

17.20–17.55 Rychlobruslení – 500 m M, 1. kolo

17.55 –18.00 Program ČT4 SPORT

18.00–19.20 Saně – Ž, 2. kolo

19.20–21.00 Biatlon – 15 km Ž

21.00–22.00 Rychlobruslení… 500 m M, 2. kolo

22.00–23.00 Snowboard, rampa – finále Ž

23.00–23.10 Češi v akci

23.10–23.25 Studio Turín/hory

23.25–23.45 Historie: KLASICI NA SNĚHU

23.45–23.50 Program ČT4 SPORT

Úterý 14. 2.

09.00–24.00 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 3. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00–12.00 Curling

12.00–12.20 Historie: Krasobruslení

12.20–13.30 Krasobruslení – sport. 2, volné

13.30–13.50 Historie: Hokej 1

13.50–14.10 Historie: Hokej 2

14.10–15.00 Běh na lyžích – TÝM. SPRINT Ž

15.00–15.55 Běh na lyžích – TÝM. SPRINT M

15.55–16.00 Program ČT4 SPORT

16.00–17.20 Saně – 3. jízdy Ž

17.20–17.45 Rychlobruslení – 500 m Ž, 1. kolo

17.45–18.15 Rychlobruslení – 500 m Ž, 2. kolo

18.15–19.05 Saně – 4. jízdy Ž



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z 19.05–19.45 Krasobruslení – krátký prog. M

19.45–19.50 Program ČT4 SPORT

19.50–20.30 Krasobruslení – krátký prog. M

20.30–21.00 Rychlobruslení – 500 m Ž, 2. kolo

21.00–22.00 Lyžování – oba závody KOMB. M

22.00–23.30 Biatlon – sprint 10 km M

23.30–23.40 Češi v akci

23.40–23.55 Studio Turín/hory

23.55–24.00 Program ČT4 SPORT

Středa 15. 2.

09.00–23.55 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 4. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00–11.30 Krasobruslení – krátký prog. M

11.30–13.50 KAZACHSTÁN-ŠVÉDSKO: Hokej M

1. přestávka Lyžování – Slalom kom. M, 2. kolo

2. přestávka Saně – 4. jízdy Ž

13.50–13.55 Program ČT4 SPORT

13.55–15.30 Moguly – kvalifikace M

15.30–16.00 Lyžování – sjezd Ž

16.00–16.50 Saně dvojice – 1. jízdy

16.50–16.55 Program ČT4 SPORT

16.55–17.30 Rychlobruslení – štafety Ž, rozjížky

17.30–18.30 Moguly – finále M

18.30–19.00 Rychlobruslení – štafety M, ČF

19.00–19.30 Severská kombinace družstva… 
skoky+štafeta

19.30–19.45 Short track – 500 m Ž, čvrtfinále

19.45–19.55 Historie: Short track

19.55–20.30 Short track – 1000 m M, rozjížky

20.30–20.45 Saně dvojice – 2. jízdy

20.45–20.55 Short track – 500 m Ž, semifinále

20.55–21.35 Lyžování – sjezd Ž

21.35–21.50 Short track – 500 m Ž, finále

21.50–23.30 ČESKO-NĚMECKO: Hokej M 

23.30–23.40 Češi v akci

23.40–23.50 Studio Turín/hory

23.50–23.55 Program ČT4 SPORT

Čtvrtek 16. 2.

09.00–20.40 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 5. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00–10.50 Snowboard – cross M, 1. kolo kval. 

10.50–11.00 Historie: KROTITELÉ PRKNA

11.00–11.50 Snowboard – cross M, 2. kolo kval. 

11.50–11.55 Program ČT4 SPORT

11.55–14.00 Curling

14.00 –14.45 Snowboard cross M, finále

14.45–15.35 Akrobacie… Moguly, finále M

15.35–16.55 Biatlon – 7,5 km Ž

16.55–17.00 Program ČT4 SPORT

17.00–19.20 SLOVENSKO-LOTYŠSKO: Hokej M

1. přestávka Rychlobruslení – štafety M+Ž, SF 

2. přestávka Skeleton – 1. jízdy Ž

19.20–20.00 Běh na lyžích – 10 km Ž 

20.00–20.40 KANADA-NĚMECKO: Hokej M

20.40–22.45 SK SLAVIA PRAHA-US CITTA 
DI PALERMO Pohár UEFA

1. přestávka Rychlobruslení – štafety, finále

22.45–23.55 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

22.45–23.20 ČESKO-ŠVÝCARSKO: Hokej M

23.20–23.30 Češi v akci



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

23.30–23.40 Studio Turín/hory

23.40–23.50 Historie: BÁJEČNÍ LETCI

23.50–23.55 Program ČT4 SPORT

Pátek 17. 2.

09.00–23.55 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 6. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00–10.30 Snowboard cross – kval. Ž 1. kolo

10.30–10.40 Historie: Akrobacie

10.40–11.10 Snowboard cross – kval. Ž 2. kolo

11.10–12.00 Curling

12.00–12.05 Program ČT4 SPORT

12.05–13.40 Krasobruslení – volné jízdy M

13.40–15.25 Hokej M: ŠVÉDSKO-RUSKO

15.25–15.30 Program ČT4 SPORT

15.30–17.00 Běh na lyžích – 15 km M

17.00–17.30 1. SF Hokej Ž: 1. třettina

17.30–18.30 Skeleton – 1. jízdy M

18.30–19.00 Skoky na lyžích – kval. na velkém m. 

19.00–20.00 Skeleton – 2. jízdy M

20.00–20.05 Program ČT4 SPORT

20.05–21.00 Lyžování – oba závody KOMB. Ž

21.00–21.35 2. SF Hokej Ž: 1. třetina

21.35–22.05 Snowboard cross – play off Ž

22.05–23.35 Curling

23.30–23.40 Češi v akci

23.40–23.50 Studio Turín/hory

23.50–23.55 Program ČT4 SPORT

Sobota 18. 2.

09.00–24.00 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 7. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00–12.00 Curling

12.00–12.20 Historie: SLAVNÍ BĚŽCI

12.20–13.50 Hokej M: KAZACHSTÁN-RUSKO 

1.+2. přestávka Historie: den DLOUHÝCH NOŽŮ

13.50–14.30 Biatlon – STÍHACÍ Z. 10 km Ž

14.30–15.45 Lyžování: SUPER G – M

15.45–16.55 Běh na lyžích – 4× 5 km Ž

16.55–17.00 Program ČT4 SPORT

17.00–17.40 Rychlobruslení – 1 km M

17.40–18.00 Boby – dvojky 1. jízdy

18.00–18.40 Rychlobruslení – 1 km M

18.40–19.20 Biatlon – stíhací závod 5 km M

19.20–19.55 Boby – dvojky 2. jízdy

19.55–22.20 SLOVENSKO-USA: Hokej M

1. přestávka Boby – dvojky 2. jízdy

2. přestávka Historie: SLALOMÁŘI

22.20–22.50 Skoky na lyžích… velký můstek

23.30–23.40 Češi v akci

23.40–23.55 Studio Turín/hory 

23.55–24.00 Program ČT4 SPORT

Neděle 19. 2.

09.00–23.55 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 8. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00–11.55 ČESKO-FINSKO: Hokej M

11.55–14.20 NĚMECKO-ŠVÝCARSKO: Hokej M

1. přestávka Short track – 1000 m M, SF+finále



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z 2. přestávka Historie: ŠTAFETY

14.20–15.55 Běh na lyžích – 4× 10 km M

15.55–16.40 SLOVENSKO-KAZACHSTÁN: Hokej 
M – 2.+3. třet. 

16.40–17.00 Curling

17.00–17.30 Rychlobruslení – 1 km Ž

17.30–17.45 Curling

17.45–17.50 Program ČT4 SPORT

17.50–18.20 Rychlobruslení – 1km Ž

18.20–18.30 Historie: MARATONCI

18.30–19.20 Akrobacie – kval. Ž

19.20–20.20 Boby – dvojky 4. jízdy

20.20–20.25 Program ČT4 SPORT

20.25–21.40 Krasobruslení, ORIGIN. TANEC

21.40–21.55 Curling

21.55–22.30 Krasobruslení, ORIGIN. TANEC

22.30–23.30 Lyžování: Super G – Ž

23.30–23.40 Češi v akci

23.40–23.50 Studio Turín/hory 

23.50–23.55 Program ČT4 SPORT

Pondělí 20. 2.

09.00–23.55 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 9. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00–12.00 ČESKO-ITÁLIE: Hokej M

12.00–14.00 FINSKO-KANADA: Hokej M

14.00–15.15 USA-ŠVÉDSKO: Hokej M

15.15– 15.20 Program ČT4 SPORT

15.20–16.20 Lyžování:obří slalom M, 1.+2. kolo

16.20–16.25 Program ČT4 SPORT

16.25–19.00 Hokej Ž: utkání o bronz

1. přestávka Historie: Akrobacie

2. přestávka Boby – 1. jízdy Ž

19.00–20.25 Curling

20.25–23.10 FINÁLE Hokej Ž

1. přestávka Boby – 2. jízdy Ž

2. přestávka Boby – 2. jízdy Ž

23.10–23.30 Skoky na lyžích… družstva, 1.+2. kolo

23.30–23.40 Češi v akci

23.40–23.50 Studio Turín/hory 

23.50–23.55 Program ČT4 SPORT

Úterý 21. 2.

09.00–23.50 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 10. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00–10.40 Krasobruslení – volné tance

10.40–12.00 Curling, play off

12.30–14.50 Hokej M: ŠVÝCARSKO-ITÁLIE

1. přestávka Historie: BÁJEČNÍ LETCI

2. přestávka Historie: den DLOUHÝCH NOŽŮ

14.50–14.55 Program ČT4 SPORT

14.55–16.10 Severská kombinace – sprint, skok+běh 

16.10–16.35 Rychlobruslení – 1500 m M

16.35–16.55 Curling, play off

16.55–17.35 Rychlobruslení – 1500 m M

17.35–18.05 Boby – 3. jízdy Ž

18.05–18.30 Rychlobruslení – 1500 m M

18.30–19.50 Biatlon – 4× 7,5 km M

19.50–19.55 Program ČT4 SPORT

19.55–20.35 ŠVÉDSKO-SLOVENSKO, 1. třetina

20.35–20.50 USA-RUSKO, 1. třetina

20.50–21.25 ŠVÉDSKO-SLOVENSKO, 2. třet



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

21.25–21.40 USA-RUSKO, 2. třetina

21.40–22.15 ŠVÉDSKO-SLOVENSKO, 3. třet

22.15–22.50 USA-RUSKO, 3. třetina

22.50–23.25 Krasobruslení – krátký prog. Ž

23.25–23.35 Češi v akci

23.35–23.45 Studio Turín/hory 

23.45–23.50 Program ČT4 SPORT

Středa 22. 2.

09.00–24.00 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 11. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00 10.20 Snowboard – paralelní Slalom M

10.20–10.35 Rychlobruslení – 1500 m M

10.35–10.55 Snowboard – paral. Slalom M

10.55–11.00 Program ČT4 SPORT

11.00–13.00 Hokej M: KANADA-ČESKO

13.00–14.30 Snowboard – paral. Slalom M

14.30–16.55 Curling, semifinále

16.55–17.00 Program ČT4 SPORT

17.00–17.35 Rychlobruslení, 1500 m Ž

17.35–17.45 Historie: SlalomÁŘI

17.45–18.45 Lyžování: Slalom Ž, 2. kolo

18.45–20.15 Akrobacie – finále Ž

20.15–20.45 Short track – 500 m M

20.45–20.55 Historie: Short track

20.55–21.15 Short track – 3 km dvojic Ž

21.15–23.00 ČF Hokej M

23.00–23.45 Běh na lyžích – sprint M, Ž semifinále

23.35–23.45 Češi v akci

23.45–23.55 Studio Turín/hory 

23.55–24.00 Program ČT4 SPORT

Čtvrtek 23. 2.

09.00–24.00 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 12. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00–11.00 ČF Hokej M: vybrané utkání

11.00–12.55 ČF Hokej M: vybrané utkání

12.55–13.00 Program ČT4 SPORT

13.00–16.00 Výběr z curlingu – bronz Ž

16.00–17.55 ČF Hokej M: UTKÁNÍ ČESKA

17.55–18.00 Program ČT4 SPORT

18.00–20.45 Výběr z curlingu – finále Ž

20.45–21.25 Biatlon – 4× 6 km Ž

21.25–22.05 Snowboard – paral. Slalom Ž

22.05–23.35 Akrobacie – finále M

23.35–23.45 Češi v akci

23.45–23.55 Studio Turín/hory 

23.55–24.00 Program ČT4 SPORT

Pátek 24. 2.

09.00–24.00 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 13. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00–11.30 Akrobacie – finále M

11.30–12.55 Krasobruslení – volné jízdy Ž

12.55–13.00 Program ČT4 SPORT

13.00–16.00 Curling – bronz M

16.00–17.30 Běh na lyžích – 30 km Ž

17.30–18.25 Boby – čtyřky, 1. jízdy

18.25–18.30 Program ČT4 SPORT

18.30–20.45 Curling – finále M

20.15–21.30 Krasobruslení – exhibice GALA

21.30–21.35 Program ČT4 SPORT



w
w

w
.c

t4
sp

or
t.

cz
 

w
w

w
.z

oh
.c

z 21.35–22.45 Lyžování – OBŘÍ Slalom Ž, 1.+2. kolo

22.45–23.15 Boby – čtyřky, 2. jízdy

23.15–23.35 Rychlobruslení… 10 km M, jízdy medailistů

23.35–23.45 Češi v akci

23.45–23.55 Studio Turín/hory 

23.55–24.00 Program ČT4 SPORT

Sobota 25. 2.

09.00–24.00 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–09.55 Nejlepší momenty her – 14. den

09.55–10.00 Program ČT4 SPORT

10.00–12.00 SF Hokej M

12.00–14.00 SF Hokej M: případný zápas Česka

14.00–15.40 Krasobruslení – exhibice GALA 

15.40–15.45 Program ČT4 SPORT

15.45–16.35 Biatlon – 15 km M

16.35–17.25 Biatlon – 12,5 km Ž

17.25–17.30 Program ČT4 SPORT

17.30–18.25 Boby – čtyřky, 3. jízdy

18.25–19.20 Rychlobruslení – 5 km Ž

19.20–20.05 Boby – čtyřky, 4. jízdy

20.05–20.10 Program ČT4 SPORT

20.10–20.30 Short track – 500 m M, 1 km Ž, semi

20.30–20.40 Historie: Short track

20.40–20.45 Program ČT4 SPORT

20.45–21.05 Short track – 500 m M, 1 km Ž, finále

21.15–21.35 Short track – 5 km štafeta M

21.35–23.45 Lyžování – Slalom M, 1.+2. kolo

23.45–23.55 Studio Turín/hory 

23.55–24.00 Program ČT4 SPORT

Neděle 26. 2.

09.00–24.00 OLYMPIJSKÝ SPECIÁL

09.00–10.00 Krasobruslení – exhibice GALA

10.00–12.00 Hokej M – semifinále

12.00–12.55 Nejlepší momenty her – 15. den

12.55–13.00 Program ČT4 SPORT

13.00–15.05 Hokej M o 3. místo

15.05–15.10 Program ČT4 SPORT

15.10–15.20 Historie: MARATONCI

15.20–17.50 Běh na lyžích: 50 km M

17.50–19.55 Hokej M – finále

19.55–22.00 Slavnostní zakončení XX. ZOH Turín 
2006

22.00–23.00 Nejlepší momenty her

23.00–24.00 Momenty hers s hosty Olympijského 
studia



Č
T4 SP

O
R

T
 teletext 390 

Z
O

H
 Turín teletext 250

Pondělí 27. 2.

08.00–08.05 ZPRÁVY – SPORT

08.05–12.00 ZOH 2006 TURÍN – VRCHOLY HER

12.00–12.05 ZPRÁVY – SPORT

12.05–15.45 ZOH 2006 TURÍN – VRCHOLY HER

ČT2 15.45–18.00 TIME OUT 

*míčové hry

ČT2 18.00–19.05 ZOH 2006 TURÍN – VRCHOLY HER

ČT2 19.05–19.30 SPORT VE SVĚTĚ 

ČT2 19.30–19.45 MAGAZÍN F

19.45–19.50 PROMO RS

ČT1 19.50–19.59 BRANKY, BODY, VTEŘINY 

20.00–20.05 PROMO RS

20.05–23.10 SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ ZOH 
TURÍN 2006

23.10–23.35 SPORT VE SVĚTĚ 

23.35–23.50 MAGAZÍN F

23.50–23.55 PROMO RS

23.55–24.00 ZPRÁVY – SPORT

Úterý 28. 2.

08.00–08.05 ZPRÁVY – SPORT

08.05–08.30 SPORT VE SVĚTĚ 

08.30–08.45 MAGAZÍN F

08.45–12.00 ZOH 2006 TURÍN – VRCHOLY HER

12.00–12.05 ZPRÁVY – SPORT

12.05–14.20 TIME OUT 

14.20–16.05 ZOH 2006 TURÍN – VRCHOLY HER

ČT2 16.05–16.45 SVĚT MOTORŮ 

16.45–19.30 BULY

19.30–19.45 Z ARCHIVU RS

19.45–19.50 PROMO RS

ČT1 19.50–19.59 BRANKY, BODY, VTEŘINY 

20.00–23.00 ZOH 2006 TURÍN – VRCHOLY HER

ČT2 23.00–23.30 DOHRÁNO

23.30–23.50 Z ARCHIVU RS

23.50–23.55 PROMO RS

23.55–24.00 ZPRÁVY – SPORT

Změna programu vyhrazena



www.ct4sport.cz
www.zoh.cz

ČT4 SPORT teletext 390
ZOH Turín teletext 250


